Oświęcim, dnia  05.11.2019 r.
ZOZ.DZP.271.4.X.2019
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW
Dotyczy : PN NA DOSTAWĘ WYPOSAŻENIA DO APTEKI SZPITALNEJ W RAMACH INWESTYCJI PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ APTEKI SZPITALNEJ SZPITALA POWIATOWEGO IM. ŚW. MAKSYMILIANA W OŚWIĘCIMIU NA DZIAŁKACH NR EWID. 2007/23 I 2007/37, OBRĘB NR 0001 OŚWIĘCIM, WRAZ Z ROZBUDOWĄ INSTALACJI WENTYLACJI MECHANICZNEJ.

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, 32-600 Oświęcim, ul. Wysokie Brzegi 4, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:
Pakiet nr 2 - lodówki wraz z systemem powiadamiania SMS
Pozycja 1 Lodówka na leki 360l
Pytanie 1 - Czy Zamawiający dopuści lodówkę o wymiarach SXGXW 597/598/1840 MM, pojemność brutto/ netto- 381/ 351 l, użycie energii w ciągu 24 h –2,3 kWh ?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 2 -  Czy Zamawiający dopuści lodówkę o wymiarach SXGXW 595/602/1905 MM,
pojemność brutto/ netto- 381/ 351 l, zużycie energii w ciągu 24 h –1,04 kWh ?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pakiet nr 2 - lodówki wraz z systemem powiadamiania SMS
Pozycja 2 Lodówka na leki 143l
Pytanie 3 - Czy Zamawiający dopuści lodówkę o pojemności brutto/ netto- 158/154 l, wymiary zewn. w mm (SxGxW) -595/642/850 MM, zużycie energii w ciągu 24 h – 1,1 kWh ? 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 4 - Czy Zamawiający dopuści lodówkę o Pojemności brutto/ netto- 150/135 l, Wymiary zewn. w mm (SxGxW) -600/600/838 MM, zużycie energii w ciągu 24 h – 2,1 kWh? 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 5 - Czy Zamawiający dopuści lodówkę z drzwiami przeszklonymi?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pozycja 3 Rejestrator do pomiaru i rejestracji temperatury i wilgotności z modułem GSM dla 3 lodówek,
Pytanie 6 - Zamawiający nazwał tę pozycję "Rejestrator do pomiaru i rejestracji temperatury i wilgotności", jednak w specyfikacji mowa jest wyłącznie o czujnikach temperatury, które zostaną wprowadzone do komór lodówek. Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający chce mieć pomiar w wilgotności w komorze każdej lodówki/ Czy zamawiający chce mieć pomiar wilgotności tylko w pomieszczeniu, w którym będzie zamontowany rejestrator? Czy też może Zamawiający nie chce mieć w ogóle pomiaru wilgotności?
Odpowiedź : Zamawiający wymaga wyłącznie pomiaru temperatury w lodówkach.
Pytanie 7 - Czy Zamawiający dopuści czujnik temperatury NTC zamiast PT100. Powszechnie stosowany w tego typu aplikacjach.
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 8 - Jakie odległości będą miedzy lodówkami? Musimy zapewnić odpowiednią długość sond pomiarowych.
Odpowiedź : Dwie lodówki będą stały obok siebie, trzecia lodówka w odległości ok. 35 - 40m.
Pytanie 9 - Czy kartę SIM i jej doładowywanie/opłacanie abonamentu zapewni Zamawiający?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający  dostarczy kartę SIM  i zapewni opłatę abonamentu.
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